

Lapsed võtsid üheks päevaks Kärddlas võimu

Hiiumaa Lastefestivali maskott merihiir Ruffi kirjutab, kuidas tal möödus lastekaitsepäev Kärddlas.

Kell oli pool tundi enne kümnet, kui ma Kärddla lennujaamas oma tuulelohega maandusin. Kiiresti oli vaja jõuda Kärddla Keskväljakule, sest juba kell 10 pidin koos lastega pidulikult lipu heiskama ja Hiiumaa vallavalitsuse esindajalt Liisi Mäeumbaedilt lastekaitsepäevaks ja Hiiumaa Lastefestivali ajaks võimu üle võtma.

Jõudsin ilusti! Minu uued ja tugevad sõbrad Iti ja Karoliine aitasid mul festivali lipu heisata ja siis läkski pidu lahti! Meeleolu lõi Kärddla Puhkpilliorkester ning alates kella 11st oli kogu aeg keegi esinemas. Hiiumaal on nii palju andekaid lapsi! Nad tantsisid, laulsid, mängisid pilli ja teate mis, Palade koolis on täitsa oma bänd! Nemad esinesid ka!

Kui võim on laste käes, juhtub palju toredaid asju. Selleks oli Kärddla kultuurikeskuse juhataja Aivi Telvik ja tema abiline Kristiina Vessar väga palju vaeva näinud! Näiteks oli väiksematele kohale toodud Minionide batuut, millel hüpatas nad suurt rõõmu tunda ja suuremate jaoks oli lausa kolm *funjumping* batuuti, kuhu nad traksidega hüppama pandi. Seal oli muide kogu aeg järjekord, lausa öhtuni välja! Eriti ägedad olid oma vormides politseinikud, kes korraldasid erinevaid mängu ja jagasid meeneid. Ja muidugi oli kohal Lõvi Leo, kellega koos me saime õhupalle jagada ja lastele patsu visata.

Lõvi Leo tutvustas meile politsei tööd ja näitas masinaid, millega politseinikud iga päev töötavad. Vahepeal, kui mul õhupallid otsa said, mõtlesin, et peaks õhupallid viima ehk politseinike kätte ja nad saaksid kõik puhuma panna, aga mõtteks see jäigi, sest mul olid nii tublid abilised, kes ise muudkui puhusid ja puhusid.

Kodutütred ja Noorkotkad olid ka kohal. Neil oli üles pandud äge rada, kus sai ronida ja oma oskusi proovile panna. Kõik oli väga turvaline, sest olemas olid ka kiivrid – ilma selleta rajale ei saanud! Kärddla Noortekeskuse töötoas käisin oma uute sõpradega käepaelu meisterdamas ja kive värvimas.

Hiiumaa Lastekaitseühingu töötoas saime teha hiiglaslikke mulle ja rinnamärke ning Laste teaduskooli töötoas saime katsetada 3D-pliiatseid ja legodega ehitada.

Terve päeva jooksul said kõik süüa tasuta pannkooke ja seda reklaamisin ma vist küll igal sammul, sest need olid nii maitsvad, et ma vist ainult neid sööksingi, kui see mu kõhtu valutama ei paneks. Muidugi oli ka neid, kes muud sööki pakkusid. Näiteks Hiidlaine Foodtruck oli kohal ja tegi vist maailma parimaid burkse, sest lastel olid näod kõrvuni kastet täis ja küsisid muudkui juurde!

Ja pehme jäätis! Ilm oli terve päev väga kuum, nii et pehme jäätis oli nagu kirss tordil! Neid müüdi lausa kahes kohas – Jätsi Pausi putkas ja siis seal, kus sai osta endale igasugu põnevaid mänguasju ja kulinaid.

Mul oli väga tore päev! Lapsed olid väga abivalmid mu nina sügama ja kui ma iga visatud plaksu eest euro saaks, oleks ma täna küll miljonär! Ja kui palju pilte ma sain! Ma rääkisin kõigile, et pesin hommikul tund aega tavalisest kauem hambaid, et mu naeratus ikka lastega pildile minnes laitmatu oleks! Lapsed on siin Hiiumaal tõesti tublid ja vahvad! Ainult üks poiss oli veidi kiusakas, aga tema vist oligi juba nii suur poiss, et hakkab vist see mis-ta-nüüd-oligi aeg peale tulema.

Kella viiest langetati lipp ja mina pidin kõikide lastega hüvasti jätma. See oli kurb, aga samas ka rõõmus hetk.

Loodan kõikide lastega kohtuda juba järgmisel aastal, kui toimub juba 23. Hiiumaa Lastefestival.

Või siis juuli lõpus, sest ma sain kutse Võru Lastefestivalile, kus toimub suur maskottide paraad.

Tsutsufreiii!
Merihiir Ruffi